tamamlanamamıştır. Eser Külliyât’ın içinde de yayımlanmıştır (Tahran 1342 h.ş./1963).78

4. Edîb-i Pişâverî (1844-1930)

1260’ta (1844) bugün Pakistan sınırları içinde kalan Peşâver (Pîşâver) civarında

doğdu. Seyyid Şâh Baba adıyla tanınan babasının ünlü sûfî Şehâbeddin es-Suhreverdî’nin

(ö. 632/1234) soyundan geldiği rivayet edilir. İlköğrenimini yaptığı sırada babası ve

akrabalarından bir kısmı İngilizlerle Afgan kabileleri arasındaki savaşta öldürüldü.

Annesinin ısrarı üzerine gittiği Kâbil’de tanınmış bazı bilginlerin öğrencisi oldu.

İlköğrenimini Kâbil’de tamamlayan Edîb Gazne’ye giderek meşhur şair Senâî’nin